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Szanowni Państwo,

Już po raz kolejny zapraszamy Państwa do odkrywania Świata z Nice. W okresie pandemii 
zaprosiliśmy naszych Partnerów na Maderę, ale z powodów niezależnych od nas, 
musieliśmy zmienić kierunek. Jednak to magiczne miejsce pozostało w naszej pamięci. 
Postanowiliśmy odwiedzić z Państwem ten przepiękny zakątek świata – archipelag 
wiecznej wiosny. Na Maderę pojedziemy w marcu, kiedy pogoda w Polsce bywa jeszcze 
kapryśna. Laureaci programu będą mogli cieszyć się tą przepiękną porą roku wcześniej 
niż zwykle odrywając się od codziennych trosk i wypoczywając w formule all inclusive.



Laureaci poznają Maderę dzięki atrakcjom, które przygotowaliśmy dla naszych gości. 
Zwycięzcy będą mieli okazję zwiedzić stolicę wyspy – Funchal oraz pojechać w wybrane 
miejsca jednym z wypożyczonych przez Nice samochodów. 

Pobyt urozmaici także uroczysta kolacja dla naszej grupy w wybranej przez nas 
klimatycznej restauracji w Funchal. 

Aby wygrać, trzeba grać – zwycięzców wyłonimy na podstawie rankingu obrotów. Pod 
uwagę weźmiemy dane sprzedażowe z okresu . 21 sierpnia – 30 listopada 2023 roku
Spośród uczestników programu nagrodzimy . 95 osób

Zapraszamy do zakupów!



Na Maderze obszary górskie stanowią 

większą część wyspy. Pasma górskie 

poprzecinane są głębokimi efektywnymi 

dolinami rzecznymi. 

W środkowej części wyspy rozciąga się 

rozległy płaskowyż Paul de Serra. Linia 

brzegowa jest skalista, a w wielu 

miejscach wyrastają wysokie klify. Do 

tego dodać można urokliwe miasteczka 

białych domków, doskonałą kuchnię, 

pyszne wino i sympatycznych 

mieszkańców i mamy miejsce idealne do 

wypoczynku :)

Madera wraz z otaczającymi ją wysepkami to największa wyspa archipelagu 
przynależącego geograficznie do Makaronezji, czyli grupy wysp wulkanicznych leżących 
na północno-wschodnim Atlantyku, do której zaliczają się także Wyspy Kanaryjskie, 
Azory i Wyspy Zielonego Przylądka. Archipelag oddalony jest o 520 km od wybrzeży Afryki 
i o 1000 km od Europy. Poza Maderą do archipelagu zaliczają się także wyspa Porto Santo 
i niewielkie archipelagi Ilhas Desertas oraz Ilhas Salvagens. Zamieszkane przez ludzi są 
tylko dwie ze wszystkich wysp: Madera i Porto Santo.  Ilhas Desertas oraz Ilhas 
Salvagens to ścisłe rezerwaty przyrody i aby je odwiedzić, trzeba uzyskać specjalne 
pozwolenie. 

Na Maderze panuje wieczna wiosna. Tu nigdy nie jest ani gorąco ani zimno, a średnia 
dzienna temperatura waha się między 16°C a 26°C. Dzięki temu oraz dużym zasobom 
wody, Madera jest wyspą zieloną, o której często mówi się, że jest „unoszącym się na 

wodzie kwiecistym ogrodem”. Poza 
pięknymi egzotycznymi kwiatami, 
występują tu lasy wawrzynowe, 
zachowane niemal jedynie na 
Maderze .  Jedną  z  w iększych 
wyspiarskich atrakcji są tysiące 
górskich szlaków, z których wiele 
biegnie wzdłuż lewad – wykutych 
w skalnych stokach kanałów, 
niosących krystalicznie czystą wodę. 

Czy wiesz, że...

Państwo: Portugalia
Stolica: Funchal
Akwen: Ocean Atlantycki
Powierzchnia: 40,7 km²
Najwyższy punkt: Pico Ruivo 1862 m n.p.m.
Liczba ludności: ok. 260 000  

Madera

Najbardziej znani na świecie Maderczycy to 
Diego Colón – syn Krzysztofa Kolumba 
oraz grający obecnie w barwach Al-Nassr 
piłkarz Cristiano Ronaldo. 



FUNCHAL
KLIMATYCZNA 
STOLICA WYSPY

Hotel, w którym będziemy zakwaterowani znajduje się około 11 km od centrum Funchal 
- miasta będącego stolicą Madery (regularne przewozy autobusem do stolicy są 
nieodpłatne dla gości hotelu, w którym będziemy zakwaterowani). Miasto pełni funkcję 
ośrodka administracyjnego wyspy, jest też ważnym portem handlowymi i rybackim, 
a także największym na Maderze kurortem turystycznym. Miasto jest położone w dolinie, 
dlatego stojąc na nadbrzeżu, można podziwiać majestatyczne, wznoszące się na 1200 
m.n.p.m. szczyty. W Funchal niezapomnianym przeżyciem jest spacer klimatycznymi 
uliczkami, na których czas się zatrzymał. Warto również odwiedzić miejski targ, gdzie 
można kupić świeże owoce i z bliska przyjrzeć się dopiero co złowionym rybom. Wielką 
atrakcję stanowi przejażdżka kolejką linową do Monte i zjazd sankami z wikliny. 
Miłośnicy piłki nożnej na pewno z chęcią odwiedzą muzeum Cristiano Ronaldo dos 
Santos Aveiro, które także mieści się w Funchal. Muzeum na chwilę obecną prezentuje 
ponad 120 eksponatów związanych z życiem i karierą piłkarza urodzonego właśnie tu, 
w Funchal na Maderze. 



PRZYDATNE
INFORMACJE

Kuchnia maderska jest to typowa kuchnia portugalska, wzbogacona regionalnymi 
specjałami. W restauracji hotelowej znajdziemy zarówno dania charakterystyczne dla 
całej Portugalii, jak i różne lokalne przysmaki. Bardzo popularne są ryby i owoce morza, 
które smaży się lub serwuje prosto z grilla. Często wyciska się na nie sok z cytryny 
i polewa dodatkowo oliwą z oliwek. Do ryb podaje się ziemniaki lub banany albo bardzo 

popularne smażone kosteczki z kukurydzy zwane milhos fritos. Mówiąc o kuchni 

maderskiej, nie można nie wspomnieć o bacalhau, czyli suszonym w soli dorszu – 

najpopularniejszy jest zapiekany w śmietanie. Nieodłącznym elementem kuchni 

maderskiej jest czosnek. Bardzo popularną potrawą jest carne de vinha d'alhos, czyli 

mięso pokrojone w kostkę i duszone w winie z jego dodatkiem. Typowym daniem 

z Madery jest też espetada, czyli szaszłyk z mięsa wieprzowego natarty solą, czosnkiem 

i liściem laurowym,  grillowany na węglu drzewnym. 

Będąc na Maderze warto skosztować miodowego ciasta zwanego bolo de mel. 
To tutejszy frykas. 

Napoje
Madera słynie z napoju o nazwie poncha, czyli trunku zrobionego z trzciny cukrowej, soku 
z cytryny, miodu oraz brandy. Warto też spróbować bezalkoholowego napoju z marakui 

zwanego brisa de maracujá.

Do posiłku na Maderze serwuje się białe lub czerwone wino stołowe pochodzące 
z Portugalii kontynentalnej. Na wyspie produkuje się wino, ale przeważnie słodkie, 

deserowe, zwane vinho de Madeira. 

Miłośnicy „złocistego napoju” powinni spróbować regionalnego jasnego piwa Coral. 

Bacalhau

Espetada

Bolo de mel



Klimat
Na Maderze panuje łagodny klimat podzwrotnikowy. Średnia temperatura powietrza w 
marcu wynosi około 19 stopni. Woda ma temperaturę około 18 stopni. Marzec to 
miesiąc, kiedy możemy zobaczyć Maderę w pełnej krasie – kwitnie wtedy większość 
kwiatów, a w powietrzu unosi się ich niesamowity zapach. 

Lot na Maderę oraz limit bagażu
Lot do Funchal trwa około pięciu godzin. Poniżej przedstawiamy prognozowane godziny 
przelotów liniami Enter Air, z zaznaczeniem, że mogą one jeszcze ulec zmianie. Naszym 
gościom zaproponujemy loty z Katowic oraz z Warszawy. 

Katowice – Funchal - Katowice
2 marca           Katowice – Funchal  14:30-18:35 
9/10 marca     Funchal –  Katowice 19:35-01:15

Warszawa – Funchal - Warszawa
2 marca           Warszawa – Madera 11:55-16:10
9 marca           Funchal – Warszawa 17:10-23:05

bagaż 20 kg + 5 kg bagażu podręcznego

Czas przejazdu z lotniska to ok. 20 min 

Ceny i waluta
Na Maderze obowiązuje Euro. Pieniądze najlepiej wymienić jeszcze w Polsce, gdyż 
w kantorach na wyspie może nie być złotówek. Bez problemu można płacić kartami 
płatniczymi. 

Co zabrać?
Na Maderę polecamy zabrać ze sobą 
krem z wysokim filtrem, okulary 

przeciwsłoneczne, strój kąpielowy 

oraz kapelusz lub czapkę chroniącą 
przed słońcem. Podczas wycieczek 

przydadzą się wygodne buty oraz 

cieplejsza bluza. Ponieważ większość 
plaż na Maderze jest kamienista, warto 

zabrać ze sobą specjalne buty do wody.  

Co kupić na Maderze
Madera słynie z wina, więc jest ono 
najpopularniejszym podarunkiem z tej 

wyspy. Oryginalnym prezentem będą 
również hafty maderskie. Kupimy je 
w prawie każdym punkcie z pamiątka- 

mi. W głębi wyspy można kupić także 
wyroby z wełny, takie jak czapki czy 
wełniane swetry robione na drutach 

przez lokalnych mieszkańców. 



HOTEL 
RIU MADEIRA *****

Hotel: Riu Madeira ****

Malownicze położenie między imponującymi klifami nad brzegiem Oceanu 
Atlantyckiego, niedaleko centrum miejscowości, z pewnością wyróżnia ten obiekt 
spośród innych. Kompleks należy do znanej sieci hotelowej RIU, co gwarantuje najwyższy 
standard usług. O dobrą zabawę i ciekawie spędzony czas zadbają animatorzy 
przygotowujący codzienny program rozrywkowy. Dużą atrakcją dla gości jest także 
rozległy kompleks basenów z osobnym brodzikiem dla dzieci. Na dorosłych czeka 
profesjonalny salon odnowy biologicznej – Instytut River Stone.

Hotel Riu Madeira został odnowiony w 2022 roku. 

Bogaty pakiet all inclusive to: 

• Śniadania w formie bufetu,
• Późne śniadania,
• Obiady
• Kolacje: kulinarne wieczory tematyczne kilka razy w tygodniu
• Ciasto
• Wybrane napoje bezalkoholowe
• Wybrane lokalne napoje alkoholowe
• Wybrane międzynarodowe napoje alkoholowe
• Kawa/herbata po południu

Do dyspozycji gości są dwie restauracje (restauracja główna oraz a la carte, w której 
wymagana jest wcześniejsza rezerwacja) oraz cztery bary. W restauracjach wymagany 
jest odpowiedni strój. 



HOTEL 
RIU MADEIRA *****

Sport i rozrywka

Hotel dysponuje bogatą infrastrukturą sportową i przygotował różnorodną ofertę 
rozrywkową. W jej ramach goście mogą korzystać z:

• Czterech basenów – w tym dwa baseny są podgrzewane, jeden basen kryty, 
• Sali fitness/siłowni,
• Stołów do tenisa stołowego,
• Sauny fińskiej,
• Animacji w trakcie dnia i wieczorem,
• Masaży (za dodatkową opłatą),
• Zabiegów kosmetycznych (za dodatkową opłatą), 
• Kortu tenisowego (za dodatkową opłatą),
• Pola golfowego (za dodatkową opłatą),
• Szkoły nurkowania (za dodatkową opłatą).  





Opinie gości z portalu

Spędziłam fantastyczny tydzień w tym hotelu. Jedzenie było doskonałe, a jako 
wegetarianka miałam spory wybór potraw. Serwowany alkohol był dobrej 
jakości. Personel był wspaniały! Przy śniadaniu dostawałam codziennie 
dzbanek świeżo zaparzanej kawy. Wi-Fi było doskonałe we wszystkich 
obszarach hotelu – również wokół basenu. Na basenie było cicho – bez zbędnych 
animacji. No i bezpłatny autobus do Funchal był bardzo przydatny!
Julia

Hotel Riu Madeira **** to uroczy obiekt z przyjaznym personelem oraz bardzo 
dobrym i różnorodnym jedzeniem. Lokalizacja hotelu jest jego dużym atutem, 
a piękna, spokojna promenada przed hotelem dodaje uroku temu miejscu. Nasz 
pokój był przestronny, idealnie czysty i dobrze rozplanowany. Polecam 
skorzystać z restauracji a la carte.  Baseny i tereny zewnętrzne były czyste, a do 
dyspozycji gości było mnóstwo leżaków!
Rob



ATRAKCJE DLA 
GOŚCI NICE

Atrakcje dla gości Nice

Funchal

Nie tylko miejscowi uważają Funchal za jedno z najpiękniejszych 
miast na świecie. W krętej zatoce, białe domy z dachami z czerwo- 
nej dachówki pną się w górę zbocza. W dole nad morzem ciągną się 
zabudowane bulwary i parki z tropikalną roślinnością. Założone 
w XV wieku przez odkrywców Funchal szybko przejęło wiodącą 
rolę w handlu trzciną cukrową i winem. Później w XIX wieku turyści 
odkryli łagodny klimat wyspy, co przygotowało grunt pod wciąż 
nico ekskluzywną turystykę. Miasto Funchal jest gospodarczym 
i kulturowym centrum Madery, dlatego nie może nas tam zabra- 
knąć – musimy je Wam pokazać. Naszą popołudniową wycieczkę 
po Funchal umili powitalna kolacja w tutejszej restauracji. 

Samochody do dyspozycji gości Nice

Doskonałym sposobem na zwiedzenie Madery jest jazda 
samochodem po jej krętych drogach i podziwianie tutejszych 
krajobrazów. Z tego powodu zadbaliśmy o to, aby mieli Państwo 
taką możliwość. Do dyspozycji laureatów oddamy kilkanaście aut, 
aby mogli Państwo zaplanować dwie jednodniowe wycieczki 
według własnego uznania. Trasa jest dowolna. Jeden samochód 
jest przewidziany dla czterech osób. 

Poniżej krótki opis dwóch sugerowanych wycieczek – mogą 
Państwo skorzystać z naszej propozycji lub zobaczyć inne ciekawe 
miejsca. 



Rabaçal

Ribeira da Janela 

Bajkowy szlak wzdłuż kanałów irygacyjnych (lewad). Rabaçal 

Górskie schroniska w Rabaçal otacza magiczny las, który swym pięknem przy- 
ciąga turystów z całego świata. Zachęcamy Państwa do przejścia jednej z do- 
stępnych tras. 

Rabaçal  położone jest w lesie wawrzynowym w dolinie Ribeira da Janela 1
(najdłuższej rzeki Madery). Jeden nad drugim, piętrzy się tu pięć kanałów 
(lewad) transportujących wodę do suchej, południowej części wyspy. 

Do wodospadu Levada do Risco
Szlakiem PR 6.1 (łatwy, 45 min w obie strony) idzie się z Rabaçal do Levada 

do Risco 3. Przed wodospadem mieści się schronisko górskie . 2

Do 25 źródeł - Levada das 25 Fontes
Aby przejść trasę (2 godziny w obie strony, średnio trudna) trzeba iść tym samym 
szlakiem z Rabaçal i dojść do skrzyżowania ze szlakiem PR6. Długie schody 

biegną do kanału 25 Źródeł (Levada das 25 Fontes położonego na wysokości  4 

960 metrów n.p.m. Tu należy skręcić w prawo i niedługo będzie już widoczny 
wodospad Cascata do Risco. Przed mostem, po około godzinie drogi marszu 
od Rabaçal , kanał skręca w prawo. Idąc wzdłuż cieku, dociera się przed 
półkolistą skałę, z której wypływa 25 Źródeł. Do Rabaçal wraca się tą samą 
drogą. 

Z Rabacl można też pójść do „Tunelu Jeźdźca”  oraz polną trasą  dojść 6 7
do kanału 25 Źródeł (Levada das 25 Fontes). Tam i z powrotem to ok. 3 godziny. 

Samochód należy zostawić przy drodze 110, 105 – jest tam duży parking. Drogi 
mogą być nierówne i śliskie, dlatego należy założyć obuwie stabilnie trzymające 
się podłoża.



Ponta de São Lourenço

Capela da Senhora da PiedadePonta de Sao Lourenco

Przylądek Świętego Wawrzyńca

Przylądek Świętego Wawrzyńca to najbardziej wysunięty na wschód zakątek 
Madery  i  naszym zdaniem jedna z najpiękniejszych jej atrakcji . 

W przeciwieństwie do pozostałej części wyspy Ponta de São Lourenço jest 

terenem suchym i bardzo wietrznym. Oszałamia zachwycającymi formacja- 
mi skał wulkanicznych i niesamowitymi naturalnymi krajobrazami.

Zwiedzanie warto rozpocząć od wejścia na szczyt najmłodszego wulkanu 

Madery, wznosi się tu słynna kaplica da Senhora da Piedale  – pokonanie 1
drogi do niej zajmuje ok. 10 min, a panorama ze szczytu rekompensuje wysiłek 

włożony we wspinaczkę. Warto też udać się również na punkt widokowy 
Ponta do Roso . 2

Na najdalszy cypel

Droga kończy się nad Zatoką Otwartą , nad którą zaczyna się szlak pieszy PR8 3
(tam i z powrotem 3-4 godziny, średnia trudność). Po drodze mijamy punkt 
widokowy, odsłoniętą ambonę skalną, starą chatę pasterską - dom 
Sardynek , by dotrzeć do Płaskiej Góry . Brukowana droga łączy chatę 4 5
z nabrzeżem Sardynek 6 – przystanią dla łodzi przy żwirowej plaży. Tu można 
wejść na górę na rozwidlenie szlaków i główna drogą wrócić do punktu wyjścia. 



REGULAMIN PROGRAMU SPRZEDAŻY PREMIOWEJ 2024 MADERA
§ 1 Postanowienia ogólne
1. Organizatorem Programu Sprzedaży Premiowej „Madera - tu wiosna trwa 
cały rok” (zwanego dalej „Programem”) jest firma Nice Polska sp. z o.o., 
ul. Parzniewska 2a, 05-800 Pruszków (zwana dalej „Organizatorem”) o numerze 
KRS: 0000023328, posiadająca numer statystyczny Regon: 012250472.
2. Celem Programu jest zwiększenie sprzedaży produktów poprzez intensyfikację 
działań uczestników Programu. 
3. Program organizowany jest na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w oparciu 
o niniejszy Regulamin.
4. Program przeprowadzany jest w okresie od 21.08.2023 r. do 30.11.2023 r. 
5. Zastrzegamy sobie możliwość zmiany destynacji wycieczki. 

§ 2 Warunki uczestnictwa w Programie
1. W Programie biorą udział Partnerzy Handlowi Nice Polska Sp. z o.o., czyli 
podmioty gospodarcze zajmujące się sprzedażą produktów firmy Nice, mający 
aktualne umowy o współpracy z Nice Polska (zwani dalej „Uczestnikami”). 
2. W Programie nie mogą brać udziału członkowie rodzin pracowników 
Organizatora. Przez członków rodziny rozumie się: wstępnych, zstępnych, 
rodzeństwo, małżonków, małżonków rodzeństwa, rodziców małżonków, kuzynów 
i osoby pozostające w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.

§ 3 Zasady przyznawania nagród
1. Nagrodą w Programie jest 8-dniowa wycieczka w formule All Inclusive dla 
1 osoby na Maderę do hotelu Riu Madeira ****, opisana w niniejszym katalogu, 
z terminem realizacji pomiędzy 2 a 9 marca 2024 r. wraz z przelotem, o wartości 
7000 zł brutto. Pakiet jednej nagrody obejmuje przelot w klasie ekonomicznej 
samolotem, zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych typu DZX3 oraz DZX4, 
wyżywienie, transfery lotnisko-hotel-lotnisko, wycieczkę do Funchal – stolicy 
wyspy oraz możliwość skorzystania z samochodów wypożyczonych przez Nice 
Polska (auto 4 osobowe w wymiarze dwóch dni/os), ubezpieczenie KL i NW 
w wersji podstawowej, opłaty lotniskowe, opiekę polskojęzycznego rezydenta, 
opiekę pilota na miejscu oraz podatek turystyczny.
2. Organizator przyzna w czasie trwania Programu łącznie 95 nagród w oparciu 
o ranking wielkości zakupów prowadzony w czasie trwania Programu. W rankingu 
wielkości zakupów uczestnik Programu zajmuje miejsce wg zasady – im wyższa 
wartość netto zakupionych towarów w okresie obowiązywania Programu, tym 
wyższe miejsce w rankingu wielkości zakupów.
3. Za zajęcie miejsc od 1 do 25 Organizator przyzna 2 nagrody w Programie (dwie 
wycieczki). Za zajęcie miejsc od 26 do 70 Organizator przyzna 1 nagrodę 
w Programie (jedna wycieczka). 
4. W rankingu będą uwzględniane zakupy produktów marek Nice, Elero, TTGO oraz 
KINGgates, a także bram garażowych Nice i wideodomofonów.
5. Po zakończeniu każdego miesiąca Uczestnicy otrzymywać będą informację 
o uzyskanych wynikach zakupów w Nice Polska, które posłużą ustaleniu 

aktualnego miejsca w prowadzonym rankingu. Organizator prześle tą informację 
pocztą tradycyjną lub elektroniczną. 
6. Po upływie trzymiesięcznego okresu (tj. po dniu 01.12.2023 r.) na podstawie 
wyników uzyskanych przez Uczestników, Organizator wyłoni spośród tego grona 
Laureatów poprzez ustalenie miejsc i przyznanie im nagród. 
7. Uczestnik w Programie może wygrać maksymalnie 2 nagrody (2 wycieczki).
8. Organizator pozostawia do dyspozycji Laureatów dodatkową liczbę odpłatnych 
wycieczek. Liczba dodatkowych miejsc jest ograniczona – decyduje kolejność 
zgłoszeń, cena wycieczki wynosi 7000,00 zł brutto.
9. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości odbioru 
(realizacji) nagrody z przyczyn od niego niezależnych, w szczególności 
leżących po stronie Uczestnika. W przypadku rezygnacji Uczestnika 
z odbioru nagrody i niezgłoszenia uczestnika na wyjazd do 10.01.2024, 
nagroda  przepada. automatycznie
10. Organizator nie wyraża zgody na przekazywanie nagrody osobom 
trzecim. Zgłoszenia osób nie związanych z firmą Laureata nie będą przyjęte 
przez Organizatora, tym samym nagroda automatycznie przepada. 
11. Nagrody nie podlegają wymianie na wartości pieniężne. 
12. Laureat jest zobowiązany do podania danych osobowych uczestnika/ów 
wyjazdu (imię, nazwisko, inne dane wymagane przez Organizatora) najpóźniej 
do 10.01.2024 r. Każda zmiana nazwiska lub imienia po tym terminie wiąże się 
z kosztami w wysokości 300 zł a na mniej niż 24 godziny przed wylotem – 600 zł, 
którymi Organizator obciąży Laureata. 
13. W przypadku zgłoszenia uczestnika/ów na wyjazd i niestawienia się na 
lotnisko, Organizator obciąży Laureata kosztem wycieczki w kwocie 
7000,00 zł brutto/osoba.
14. Warunkiem odebrania nagrody jest brak zaległości płatniczych wobec 
Organizatora. 
15. Nagrody uzyskane w ramach Programu stanowią dla Laureata przychód 
w ramach prowadzonej działalności gospodarczej. Zgodnie z obowiązującym 
prawem podatkowym obowiązek wyliczenia i odprowadzenia podatku od nagrody 
spoczywa na Laureacie. 

§ 4 Reklamacje
1. Wszelkie roszczenia, reklamacje, uwagi i zastrzeżenia, co do przebiegu 
Programu można składać wyłącznie pisemnie pod adresem Organizatora, 
najpóźniej w terminie 14 dni od dnia zakończenia terminu Programu. Brak 
reklamacji w terminie opisanym powyżej oznacza zrzeczenie się wszelkich 
roszczeń wobec Organizatora. Reklamacje zgłoszone po powyższym terminie, nie 
będą rozpatrywane.
2. Reklamacje będą rozpatrywane przez Organizatora w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia Organizatorowi. Decyzja Organizatora w przedmiocie reklamacji jest 
ostateczna i wiążąca. Uczestnik zostanie powiadomiony o decyzji Organizatora 
listem poleconym na adres podany w reklamacji.



3. Wszelkie spory związane z niniejszym Programem będą rozstrzygane przez 
sądy powszechne właściwe dla siedziby Organizatora.

§ 5 Zakres obowiązków i praw uczestników wyjazdu
1. Uczestnik jest zobowiązany posiadać ważne dokumenty upoważniające go 
do przekroczenia granicy RP. 
2. Uczestnicy zobowiązani są do przestrzegania regulaminów i innych przepisów 
obowiązujących w miejscu pobytu oraz polskich i zagranicznych przepisów 
obowiązujących w miejscu pobytu oraz polskich i zagranicznych przepisów celno-
dewizowych.
3. Uczestnik odpowiada za wszelkie szkody wyrządzone w trakcie trwania 
imprezy przez siebie i zobowiązany jest pokryć szkodę na miejscu jej powstania.

§ 6 Ochrona danych osobowych
1. Administratorem danych Uczestnika Programu będzie Organizator.
2. W sprawach dotyczących ochrony danych możliwy jest kontakt z inspektorem 
ochrony danych pod adresem: iod@nice.pl.
3. Dane przetwarzane będą w związku z prawnie uzasadnionymi interesami 
Organizatora polegającymi na obsłudze i realizacji Programu na podstawie prawnie 
uzasadnionego interesu Organizatora (art. 6 ust. 1 lit. f rozporządzenia 2016/679 – 
RODO).
4. Dane związane ze zobowiązaniami podatkowymi będą przechowywane przez 
okres min. 5 lat licząc od końca roku kalendarzowego, w którym upłynął termin 
zapłaty podatku. Dane związane z przebiegiem programu sprzedaży premiowej 
będą przechowywane do momentu przedawnienia roszczeń.
5. Odbiorcami danych będą podmioty świadczące usługi kurierskie, pocztowe, 
audytorskie, doradcze, prawne, informatyczne i turystyczne. 
6. W związku z przetwarzaniem przysługują poniższe prawa: dostępu do danych 
oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO), sprostowania (poprawiania) danych 
osobowych (art. 16 RODO), usunięcia danych (art. 17 RODO), ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych (art. 18 RODO), sprzeciwu wobec przetwarzania 
(art. 21 RODO), wniesienia skargi do organu nadzorczego (art. 77 RODO), czyli do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).
7. Dane nie będą podlegały decyzjom, które opierają się wyłącznie na 
zautomatyzowanym przetwarzaniu. Dane będą podlegały profilowaniu pod kątem 
wielkości zakupów, w związku z charakterem Programu i zasadami przyznawania 
nagród opisanymi w § 3.

§ 7 Postanowienia końcowe
1. Niniejszy Regulamin jest jedynym obowiązującym dokumentem określającym 
zasady Programu „Madera - tu wiosna trwa cały rok”.
2. Organizator jest uprawniony do wprowadzenia zmian do niniejszego 
Regulaminu w każdym momencie. W przypadku wprowadzenia zmian 

do niniejszego Regulaminu Organizator każdorazowo zawiadomi Uczestnika o tych 
zmianach w materiałach informacyjnych Programu.
3. Informacje na temat Programu można uzyskać na stronie internetowej 
www.nice.pl.
4. Wyłączne prawo interpretacji Regulaminu posiada Organizator. Decyzje 
Organizatora mają charakter ostateczny.
5. Regulamin wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 2023 r. 
6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za terminowość i jakość usług 
świadczonych przez podmioty świadczące usługi turystyczne.
7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uchybienia w procedurze 
wyłaniania zwycięzców, w tym za przekroczenie terminów, jeżeli będą one miały 
miejsce z przyczyn leżących po stronie Uczestnika, siły wyższej lub innych przyczyn 
niezależnych od Organizatora.
8. Uczestnik zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym Regulaminem przed 
przystąpieniem do Programu.
9. Uczestnik ponosi wyłączną odpowiedzialność za niezastosowanie się 
do postanowień niniejszego Regulaminu.
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